diligenter inquiras, quas terras, redditus et tenementa dictus Elias habuit vel tenuit dicto die, et quis vel qui terras illas, redditus et tenementa modo teneat, et quantum porcio singulorum tenentium valeat per annum, et modo ad vendendum, salvo servicio dominorum feodi; inquiras eciam per sacramentum eorundem que catalla dictus Elias habuit dicto die in omnibus extra Arham circographis inventa, et quid et quantum catalla illa valeant ad vendendum, et in quorum manus devenerint, et omnes terras, redditus, tenementa et catalla predicta in manum nostram capias et salvo custodiri facias, donec aliud inde precepimus, et inquisitionem inde factam distincte et aperte scire facias dictis Justiciariis apud Westmonasterium a die S. Johannis Baptiste in xv dies per litteras tuas sigillatas, in quibus una cum sigillo tuo sigilla eorum dependeant per quos facta fuerit illa inquisicio; et habeas ibi nomina inquisitorum et hoc breve.

Glouc.

Illud idem breve confectum est et liberatum fuit Vicecomiti Lincoln' pro Benedicto, filio Leonis, qui tallagium suum non reddidit; et veniat inquisicio a die S. Johannis Baptiste in xv dies.

PLACITA DE TERMINO S. TRINITATIS ANNO QUINQUAGESIMO.

Rot. 7, m. 1,
dorso. Surr.

Johannes Harding, attachiatus ad respondendum Aaron de Kingestona de placito, quod ei reddat duos ciphos de mazero, precii xx s., quos ei tradidit custodiendos die Pasche Florum anno etc. xlvij, et quos ei injuste detinet, ut dicit; et hoc offert etc.

Predictus Johannes venit et recognovit, quod ipse recepit predictos ciphos de predicto Judeo, et eosdem ciphos per intersigna que fuerunt inter ipsum Johannem et predictum Judeum Johanni Aufred liberavit; et de hoc ponit se super patriam, et ipsum Johannem Aufred. Et predictus Judeus similiter. Ideo preceptum est Vicecomiti, quod venire faciat xij de villa de Kingestona, et xij de visneto ejusdem ville, ad recognoscendum etc., die Mercurii proxima post festum S. Barnabe Apostoli, quia tam etc.

Ad quem diem venit inquisicio, que dicit, quod predictus Johannes, filius Johannis Aufrey,¹ dictos ciphos de mazero dicto Aaron invadiavit pro iij s., et dictus Aaron postmodum dedit eidem Johanni intersigna, scilicet, quod posuit manum suam in sinu suo, et illis intersignis

¹ Sic. The scribe could not make up his mind whether to spell the name Aufred

or Aufrey, or, as appears from the next case, Alured or Alurey.

lands, rents and tenements the said Elias had or held on the said day, and who now holds or hold the said lands, rents and tenements, and how much the portion of each tenant be worth by the year, and for sale at the present time, saving the service of the lords of the fee ; you are also to inquire by oath of the same 12 men what chattels the said Elias had on the said day found in all chirographs outside the Chest, and what and how much those chattels be worth for sale, and into whose hands they have come, and you are to take into our hand all the said lands, rents, tenements and chattels, and to cause them to be kept safe until further command to you by Us given, and distinctly and plainly to notify the inquest thereof made to the said Justices at Westminster on the quindene of St. John the Baptist by letter sealed with your seal, and therefrom also pendent with your seal the seals of those by whom the inquest was made ; and you are to have there the names of the inquisitors and this writ.